
Uchwała  Walnego Zebrania Członków                               
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno 

 
Uchwała Nr 1 

 
Walnego Zebrania Członków 

 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno 

 
z dnia 11 czerwca  2010r 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  

 
 
 
 
 
Na podstawie § 25 pkt.4 Statutu Stowarzyszenia , Walne Zebranie Członków 
postanawia: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Zarządu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno za 
rok  2009 (sprawozdanie stanowi zał. Nr1 do uchwały)  
 
 

§ 2 
 

Nadwyżkę przychodów nad kosztami w wysokości 2 805,78 złotych przeznaczyć na 
zwiększenie funduszu statutowego. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
                Sekretarz                                                                       Przewodniczący 
Walnego Zebrania Członków                                        Walnego Zebrania Członków 
 
Regina Krzaczkowska                                                            Antoni  Charko 


